令和２年２月２８日

本校生徒

保護者各位

都立府中工業高等学校長

    古 川 直 浩

新型コロナウイルス感染症に伴う令和元年度卒業式の実施変更について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 現在、新型コロナウイルス感染症が各地で発症しており、都内の感染者は２４名に上

っています。本校においても、感染の拡大を防ぐため、東京都教育委員会の方針を踏ま

えて、下記のように卒業式を実施します。御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 参加者について

東京都教育委員会からの通知に基づき、参加者については、卒業生及び教職員、式

に関係する在校生とし、保護者の参加は見送ることとします。

２ 時間の短縮

式次第を変更し、東京都教育委員会挨拶、祝電披露を省略し、時間を短縮して実施

します。

３ その他

生徒が参加する式後の茶話会等は中止とし、その他の会についても自粛するようお

願いします。

〔問い合わせ先〕

都立府中工業高等学校

副校長  神谷 画歩

電 話 ０４２（３６２）７２３７